居住地址： 河北省廊坊市华夏奥韵， 身份证号：

13010519681108****。

三、关联交易标的基本情况

本次关联交易事项为公司向公司向董事郭绍全租用其所持有的位于北京市丰台区广安

路9号国投财富广场3号楼5层501－510的物业。

交易总额为1,913,577.11元，租期一年。

四、交易的定价政策及定价依据

公司按照国投财富广场同类物业租金做为支付租金的定价依据。

五、交易协议的主要内容

出租方（甲方）：郭绍全

承租方（乙方）：黑龙江京蓝科技股份有限公司

1、租金：每天每平方米7.9元人民币，每天共计人民币5242.68（大写：伍仟贰佰肆拾贰元陆

角捌分）元，按全年365天计算，则年租金为人民币1913577.11元（大写:壹佰玖拾壹万叁仟伍佰

柒拾柒元壹角壹分）。

2、租金自本合同第三条规定的租赁期限起始之日计算。

3、租赁期间，非经双方协商一致，任何一方不得以任何理由任意调整租金。

4、由乙方直接向物业管理公司支付的相关费用，有权向物业管理公司索取以自己公司名

称或指定名称抬头的发票。在租赁期内，如果物业管理公司根据物业管理公约或合同约定调

整物业管理费，甲方应及时将调整信息通知乙方，乙方应当按照调整后的物业管理费标准向